
高永化工区生态环境监测监控系统整改升级项目招标公告

（招标编号：/）

项目所在地区：江苏省泰州市高港区

一、招标条件

本高永化工区生态环境监测监控系统整改升级项目已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为自筹资金:47.63万元， 招标人为泰州市华永医药投资有限公司。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 约47.63万元

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

高永化工区生态环境监测监控系统整改升级项目

三、投标人资格要求

高永化工区生态环境监测监控系统整改升级项目:

1.投标人必须具有独立法人资格，具备有效的营业执照；

2.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加本项

目的投标；

3.未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单；

4.本次项目不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-08-29 09:00到2024-09-04 17:30

获取方式：1.报名及招标文件领取时间：2024年8月29日起至2024年9月4日，每日上午

9：00—11：30，下午14：30—17：30（北京时间，工作日）。 2.报名地点：泰州市鼓楼南

路99号华润置地星座10号楼1902-1904室。 3.领取标书资料：参加本项目的投标单位在报名

时须向招标代理机构提供以下材料： ①营业执照复印件加盖公章； ②授权委托书； ③委

托代理人身份证原件； ④承诺书（格式见公告附件）。 4.报名方式：扫描公告附件二维码

自助登记。因资料不全或信息填写有误，导致未及时收到相关资料的，后果自负。 5.招标

文件每套售价300元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-18 15:00

递交方式：纸质文件现场递交

六、开标时间及地点



开标时间：2024-09-18 15:00

开标地点：泰州市鼓楼南路99号华润置地星座10号楼1919室

七、其他

1.评标办法：本次招标采用 综合评估法

2.发布公告的媒介：本次招标公告在“江苏省招投标公共服务平台”上发布

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 泰州市华永医药投资有限公司

地  址： 泰州市高港区

联  系  人： 黄先生

电  话： 19952966010

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 泰州湘诚建设咨询有限公司

地  址： 泰州市鼓楼南路99号华润置地星座10号楼1919室

联  系  人： 赵琼

电  话： 15261015626

电  子  邮  件： 651211424@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



附件：

承诺书

（招标人名称）：

本单位有意参加（项目名称）投标，在招投标过程中如有异议，首先向招标

人书面提出异议，对异议答复不满的，自愿重新申请 3名相关专家进行裁决。本

单位服从专家组的裁决意见。裁决维持原招投标过程和结果的，我单位自愿承担

专家裁决费用。

承诺人（公章）：

法定代表人（签字或盖章）：

年 月 日。


		2024-08-28T14:33:29+0800
	第2页(343.4026,339.8804)
	已检查


		2024-08-28T14:33:29+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-08-28T14:33:29+0800
	第2页(570,300)
	已检查




